§. 6. Nulli ergo omnino Hominum licet han-
paginam Nostræ absolutionis, erectionis, institu-
tionis, concessionis, elargitionis, decreti, & der-
ogationis, infringere, vel ei ausu temerario con-
traire: Si quis autem hoc attentare præsumper-
it, indignationem Omnipotens Dei, ac Beato-
rum Petri, & Pauli Apostolorum ejus, se noverit
incursurum.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem Anno
Incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo
quinquagesimo quarto, decimoquinto Kalendas Ja-
nuariorum, Pontificatus Nostræ Anno Quintodecimo.

D. Card. Passeius.

J. Card. Pro-Datarius.

V I S A
De Curia J. C. Boschi.

L. Engenius.

Loco + plumbi.

Registrata in Secretaria Brevium.

Abbati Generali Ordinis Monachorum S. Hiero-
nymi Congregationis Italicae indultum conce-
ditur interveniendi Cappellis Pontificiis, locu-
que cum aliis Abbatibus Generalibus eidem af-
signatur.

BENEDICTUS EPISCOPUS,

*Servus Servorum Dei. Ad perpetuam
rei memoriam.*

R OMANORUM Pontificum Praedecessorum
nostrorum Religioni & decori convenire
vifum fuit, ut quoties sacri solemniores Ec-
clesiae Romanae Conventus, seu Cappellæ Pon-
tificiæ, ipsis præsentibus, una cum ejusdem
Sanctæ Romane Ecclesie Cardinalibus, & Ar-
chiepiscopis, & Episcopis, aliquæ Praelatorum
Romanae Curiae Ordinibus, vel ad Missarum so-
lemnia celebranda, vel ad alia Ecclesiastica
Officia peragenda haberentur, Regulärum quo-
que Ordinum Generales Superiores ad illas ad-
mitterent.

§. 1. Cum autem Abbas Generalis Ordinis
Monachorum Sancti Hieronymi Congregationis
Italicae, qui ut plurimum extra Romanam Cu-
riam moram trahere solet, hactenus dictis Cap-
pellis minimè interfuerit: Et Dilectus Filius no-
ster Hieronymus Sancti Laurentii in Damasco
Cardinalis Columna nuncupatus, ejusdemque Sanctæ
Romane Ecclesie Vice-Cancellarius, qui
prædicti Ordinis Sancti Hieronymi apud Nos
& Sedem Apostolicam Protector exsistit, No-
bis preces porrexerit, ut dilecto Filio Felici Ne-
rinio moderno, nec non futuris dicti Ordinis
Sancti Hieronymi Abbatibus Generalibus pro tem-
pore exsistentibus, locum in dictis Cappellis, &
Pontificiis Functionibus, ut infra, concedere &
affigere dignaremur.

§. 2. Nos, qui in egregium Ecclesiae Do-
ctorem specialis obsequi studium semper professi
fumus, idque compluribus & manifestis editis
argumentis testatum facere non prætermisimus;
volentes quoque erga illustrem Monachorum Or-
dinem, illius legibus & institutis fundatum, be-
nevolentiae nostra significationes ostendere, di-
ctumque Felicem a quibusvis &c. ab solventes,
& absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus
libentissimè inclinati; eidem Felici moder-
no, & pro tempore exsistenti dicti Ordinis Sancti
Hieronymi Abbati Generali, ut ipse perpetuis
futuri temporibus singulis Missis Pontificibus,
Divinis Officiis, & aliis Ecclesiasticis Functionibus,
que in Basilicis etiam Patriarchalibus
Urbis, & in Cappellis aliquis ex Pontificiis
Palatiis, in praesentia quoque Nostra, solemniter
celebrantur & peraguntur, nec non quibusvis
generalibus Supplicationibus, cum habitu Prae-
lati ipsi alias a Sede Apostolica concessio, seu
juxta ritum, cum Pontificiis indumentis, in-
teresse & intervenire, ac locum in consueto scame-
no, immediate post alios modernos & pro tem-
pore exsistentes Ordinum Monasticorum Abba-
tes Generales, qui simili concessione hactenus
gavisi sunt & gaudent de praefenti, habere, &
Missis ac Officiis & Functionibus hujusmodi du-
rantibus, retinere, liberè & licet posse & valeat,
Apostolica auctoritate, harum serie, perpetuo con-
cedimus & indulgemus, plenamque & liberam ad
id facultatem & licentiam impetrinur.